



УТВЕРЖДАЮ:
Директор МУП "Водоканал"

В.И.Рябов
2013г.

С М Е Т А
на установку узла учета холодной воды
с системой диспетчеризации в МКД по адресу: г.Йошкар-Ола,
ул.Анникова, д. №8

ноябрь 2013г.

Наименование затрат	ед.изм.	кол-во	стоимость единицы	стоимость работ, руб.
Монтаж водомерного узла с присоединением к магистральному трубопроводу				
Заработная плата				2105,57
Слесарь-ремонтник 4 разр 1 чел.	час.	5	100,25	501,25
Слесарь-ремонтник 5 разр 1чел.	час.	5	104,88	524,40
Электромонтер ДоИТ 5 разр	час.	4	110,36	441,44
Инженер АСУП	час.	4	159,62	638,48
Начисление на зарплату 30,2%				635,88
Материалы				7481,78
ПРИСОЕДИНИТЕЛИ Д-32	шт	1	479,38	479,38
СЧЕТЧИК ДЛЯ ВОДЫ ВСХ Д-32	шт	1	3289,23	3279,23
ДЮБЕЛЯ /шт/	шт	30	0,17	5,09
СЧЕТЧИК-РЕГИСТРАТОР ИМПУЛЬСОВ ASR-100	шт	1	3016,95	3016,95
САМОРЕЗ /8/	шт	30	0,15	4,58
АНТЕННА GSM 1A900C2.0SMA с кабелем 2м	шт	1	600,00	600,00
КРЕПЕЖ ДЛЯ ПП ТРУБЫ 32ММ	шт	2	12,72	25,43
СТЯЖКА ВИНИЛОВАЯ 155-250ММ	м	30	0,73	21,86
ПРОВОД П-274	м	15	3,28	49,26
Итого основные затраты				10223,23
НДС 18%				1840,18
Стоимость работ ВСЕГО				12063,41

Зам.начальника ОРОПФС

А.В.Сидоркин